

# خبر

دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۹ ۲۷ جمادی الاولی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۱۲

۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

ارتباط تجار هرمزگانی

با بازرگانان هندی برقرار می شود

کشف میلیاردری سیگار قاچاق

در هرمزگان

احداث اسکله و زون گردشگری

در بندرلنگه

معاون عمرانی و امور زیربنایی شهرداری بندرعباس در گفتگو با روزنامه دریا خبر داد

# احداث و مطالعه ۲۵ کانال جمع آوری آب های سطحی شهر بندرعباس

در بحث آبهای سطحی کارهای زیادی انجام داده ایم؛ ولی راه های نرفته زیادی هنوز وجود دارد



■ در زمان بارندگی متعارف در شهرمشکلی ایجاد نمی شود ، اما در زمان بارندگی های نا متعارف باعث جمع شدن آب در خیابان می شود که مدت بیشتری برای تخلیه آن زمان لازم است. ■ چرا در شهر بندرعباس با وجود خورها و دریا باز هم بعد از بارندگی ها در

خیابان ها آب جمع می شود؟ چند علت وجود دارد اول این که بعضی مواقع آب های سطحی دیر تخلیه می شوند این است که همه آب ها به دریا سرازیر می شوند، زمانی که آب دریا در حالت مد باشد یعنی آب دریا بالا است و آب های درون خور دیرتر تخلیه می شوند.



مدیرکل بیزستی هرمزگان در دیدار با مدیر مسوول روزنامه دریا:

## روزنامه دریا در بیان مشکلات قشر آسیب پذیر پیشرواست

«شمیم ظاهریور» در مصاحبه اختصاصی با روزنامه دریا عنوان کرد

## بیماران ام اس هرمزگان نیازمند حمایت های اجتماعی و فرهنگی

## افزایش ۵ درصدی حمل کالا با خطوط ریلی در هرمزگان

## هیچ بانکی حق تعطیل کردن کارخانه های تحت تملک را ندارد

## رنگ آبی و زمزمه های برگزاری کنسرت در کیش

## پاسکاری توپ آسیب های اجتماعی

## کشف انواع کالای قاچاق دربندرعباس

## شاد و دانش آموزان ناشاد محروم از تحصیل

## مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

## فراخوان شناسایی شرکت های معتمد ارائه کننده خدمات مالیاتی

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: سازمان امور مالیاتی کشور طی اطلاعیه ای، شرکت های معتمد ارائه کننده خدمات مالیاتی و صدور مجوز فعالیت برای آن شرکت ها را اعلام کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا میردی افزود: در اطلاعیه سازمان امور مالیاتی کشور تصریح شده است: در راستای اجرای قانون پایه های روشنگاری و سامانه مودیان مصوب ۱۳۹۸/۰۸/۱۱ و همچنین آیین نامه اجرایی موضوع ماده ۲۶ قانون مذکور مصوب ۱۳۹۷/۰۳/۱۳، سازمان امور مالیاتی کشور به منظور استقرار نظام یکپارچه و فراگیر پایه های روشنگاری و سامانه مودیان در نظر دارد شرکت های ذیصلاح و دارای شرایط لازم را شناسایی نماید تا براساس ضوابط و مقررات آیین نامه اجرایی مذکور و در چارچوب مقررات مربوطه از طریق مرکز تنظیم مقررات پایه های روشنگاری و سامانه مودیان مالیاتی پس از دریافت درخواست متقاضیان و ارزیابی آن ها نسبت به صدور مجوز فعالیت به عنوان «شرکت معتمد ارائه کننده خدمات مالیاتی» اقدام نماید. میردی گفت: متقاضیان جهت اطلاع از شرایط، الزامات و مدارک مورد نیاز می توانند با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی WWW.INTAMEDIA.IR مراجعه نمایند



مدیرکل بیزستی هرمزگان در دیدار با مدیر مسوول روزنامه دریا:

## فرماندار بندرعباس انتقاد کرد

## ضعف استفاده از ماسک و رعایت پروتکل های بهداشتی در میدان میوه و تره بار

استفاده از ماسک ، عدم شرکت در اجتماعات ، رعایت فاصله اجتماعی ، عدم حضور در تجمعات و عدم رفت و آمد به روستاها مد نظر مردم عزیز باشد تا بتوانیم این وضعیت کنترل شده بیماری را حفظ کنیم و در نتیجه منجر به ریشه کن شدن ویروس منحوس کرونا باشیم. مجمع های تجاری و بازار ماهی فروشان در سطح شهرستان به خوبی در حال انجام است و در مجموع ۱۰۰۴ تیم با جمعیتی حدود ۲۰۰۸ نفر داوطلب در سه گروه نظارتی، مراقبتی و حمایتی با محوریت بسیج و هلال احمر و همراهی بهداشت برای کنترل بیماری در تلاش هستند که این طرح بسیار تاثیر گذار بوده است. این مقام مسئول بیان داشت: سازمان میادین نظارت خود را در این زمینه به گزارش خبرنگار دریا ؛ کناری بیان کرد: دوره می خانوادگی در یکی از روستاهای شهرستان ۹ نفر و بسک گردهمایی خانوادگی در شهر بندرعباس ۱۶ نفر را مبتلا به بیماری کرونا کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ کناری بیان کرد:



گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: یک دوره می خانوادگی در یکی از روستاهای شهرستان ۹ نفر و بسک گردهمایی خانوادگی در شهر بندرعباس ۱۶ نفر را مبتلا به بیماری کرونا کرد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ کناری بیان کرد:

## مدیرکل بیزستی هرمزگان در دیدار با مدیر مسوول روزنامه دریا:

## روزنامه دریا در بیان مشکلات قشر آسیب پذیر پیشرواست

گروه خبر // غلامحسین رنجبر مدیرکل، مریم امینی معاون اجتماعی و غلامحسین ازبندمدیر روابط عمومی بیزستی استان هرمزگان با حضور در دفتر روزنامه دریا با مدیرمسوول و خبرنگاران این روزنامه دیدار و گفت گو کردند.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، مدیرکل بیزستی هرمزگان در دیدار صمیمی با مدیرمسوول روزنامه دریا، اظهار کرد: مجموعه روزنامه دریا از یادگاران ارزشمند بنیان گذار این نشریه، مرحوم زنده یاد ایوب دبیری تراز است که همواره توانسته با تولید محتوا و انعکاس گزارش ها در حوزه های مختلف به خصوص از دل محلات فقیر و محروم، کمک شناسایی به رفع محرومیت ها کند. وی در این دیدار با ارائه گزارشی از فعالیت ها و اقدامات بیزستی گفت: کمبود منابع و گستره وسیع خدمات بیزستی در حوزه های مختلف پاسخگوی تعداد زیاد مددجویان این سازمان نیست. رنجبر با افسران به اینکه شیوع کرونا موجب رعایت بیشتر مسائل بهداشتی میان مردم و کم شدن سایر بیماری ها و امراض دیگر شده است، گفت: متأسفانه بیماری کرونا در همه بخش ها فشار بر سازمان بیزستی را مضاعف نموده چرا که از طرفی رعایت پروتکل ها در مراکز نگهداری و توانبخشی مشکلات خاص خود را دارد و از طرف دیگر کرونا بر کسب و کار آخرین ما که اکثر داری مشاغل آزاد هستند نیز تاثیر گذار بوده اما با وجود همه سختی ها ما را تنها نگذاشته اند که این موضوع جای تقدیر و تشکر ویژه دارد. مدیرکل بیزستی هرمزگان در بیان اهمیت نقش رسانه در آگاهی بخشی عمومی، نیز گفت: بسیاری از معلولیت ها در دوران کودکی قابل شناسایی و پیشگیری است و در صورتی که شناسایی به موقع انجام نشود می تواند در سنین رشد افراد معلولیت هایی همچون ناشنوایی و نابینایی را به همراه داشته باشد. لذا از همه اصحاب رسانه درخواست داریم در آگاهی بخشی عمومی همکاران ما را یاری کنند. رنجبر افزود: روزنامه دریا همواره با انعکاس گزارشات اجتماعی خود، گامی موثر در جهت شناسایی نیازمندان واقعی داشته و همواره در بیان مشکلات اقشار آسیب پذیر جامعه پیشرو بوده است و ما این رسانه را به عنوان یک مددکار بیزستی در کنار خود می دانیم که این امر



## استاندار هرمزگان:

## تردهای غیر ضروری باید متوقف شود

توسعه این بیماری که تهدیدی است برای جان انسان ها و باعث اختلال در کسب روزی حلال و معیشت آنان، شوند. وی با تأکید بر اعمال محدودیت ها و عدم برگزاری محافل خصوصی پرجمعیت در شرایط فعلی، افزود: حساسیت لازم در خصوص شیوع بیماری برخطر کرونا باید همچنان در جامعه وجود داشته باشد و تلاش های کادر درمان و مردم فهیم استان در راستای دفع تهدید کرونا که منجر به بهبود نسبی شرایط خطرناک شیوع کرونا در استان شده، نباید به سادگی فراموش شود. استاندار هرمزگان با اشاره به فرامیشتن اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص عدم عادی انگاری بیماری کرونا و تأکید بر تلاش برای حفظ سلامت مردم، گفت: هرچند بسیاری شهرستان ها به رنگ آبی تغییر کرده اما باید همچنان با پرهیز از عادی انگاری و رعایت پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی و اجتماعی و همچنین خودداری از برگزاری تجمعات غیر ضرور، زمینه تحقق هرمزگان بدون کرونا را فراهم کنیم. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان ضمن درددانی از توجه مردم هرمزگان به توصیه های بهداشتی و رعایت محدودیت ها در راستای پیشگیری از بیماری کرونا، عنوان کرد: مردم می توانند با رعایت پروتکل ها، مانع از توسعه این بیماری که تهدیدی است برای جان انسان ها و باعث اختلال در کسب روزی حلال و معیشت آنان، شوند. وی با تأکید بر اعمال محدودیت ها و عدم برگزاری محافل خصوصی پرجمعیت در شرایط فعلی، افزود: حساسیت لازم در خصوص شیوع بیماری برخطر کرونا باید همچنان در جامعه وجود داشته باشد و تلاش های کادر درمان و مردم فهیم استان در راستای دفع تهدید کرونا که منجر به بهبود نسبی شرایط خطرناک شیوع کرونا در استان شده، نباید به سادگی فراموش شود. استاندار هرمزگان با اشاره به فرامیشتن اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص عدم عادی انگاری بیماری کرونا و تأکید بر تلاش برای حفظ سلامت مردم، گفت: هرچند بسیاری شهرستان ها به رنگ آبی تغییر کرده اما باید همچنان با پرهیز از عادی انگاری و رعایت پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی و اجتماعی و همچنین خودداری از



گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: باید همچنان با پرهیز از عادی انگاری و رعایت پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی و اجتماعی و همچنین خودداری از برگزاری تجمعات غیر ضرور، زمینه تحقق هرمزگان بدون کرونا را فراهم کنیم. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان ضمن درددانی از توجه مردم هرمزگان به توصیه های بهداشتی و رعایت محدودیت ها در راستای پیشگیری از بیماری کرونا، عنوان کرد: مردم می توانند با رعایت پروتکل ها، مانع از توسعه این بیماری که تهدیدی است برای جان انسان ها و باعث اختلال در کسب روزی حلال و معیشت آنان، شوند. وی با تأکید بر اعمال محدودیت ها و عدم برگزاری محافل خصوصی پرجمعیت در شرایط فعلی، افزود: حساسیت لازم در خصوص شیوع بیماری برخطر کرونا باید همچنان در جامعه وجود داشته باشد و تلاش های کادر درمان و مردم فهیم استان در راستای دفع تهدید کرونا که منجر به بهبود نسبی شرایط خطرناک شیوع کرونا در استان شده، نباید به سادگی فراموش شود. استاندار هرمزگان با اشاره به فرامیشتن اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص عدم عادی انگاری بیماری کرونا و تأکید بر تلاش برای حفظ سلامت مردم، گفت: هرچند بسیاری شهرستان ها به رنگ آبی تغییر کرده اما باید همچنان با پرهیز از عادی انگاری و رعایت پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی و اجتماعی و همچنین خودداری از

## سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تأکید کرد

## لزوم تقویت زیرساخت های ورزشی ویژه بانوان در هرمزگان

گروه خبر // سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با تأکید بر رعایت پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی و اجتماعی و همچنین خودداری از برگزاری تجمعات غیر ضرور، زمینه تحقق هرمزگان بدون کرونا را فراهم کنیم. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان ضمن درددانی از توجه مردم هرمزگان به توصیه های بهداشتی و رعایت محدودیت ها در راستای پیشگیری از بیماری کرونا، عنوان کرد: مردم می توانند با رعایت پروتکل ها، مانع از توسعه این بیماری که تهدیدی است برای جان انسان ها و باعث اختلال در کسب روزی حلال و معیشت آنان، شوند. وی با تأکید بر اعمال محدودیت ها و عدم برگزاری محافل خصوصی پرجمعیت در شرایط فعلی، افزود: حساسیت لازم در خصوص شیوع بیماری برخطر کرونا باید همچنان در جامعه وجود داشته باشد و تلاش های کادر درمان و مردم فهیم استان در راستای دفع تهدید کرونا که منجر به بهبود نسبی شرایط خطرناک شیوع کرونا در استان شده، نباید به سادگی فراموش شود. استاندار هرمزگان با اشاره به فرامیشتن اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص عدم عادی انگاری بیماری کرونا و تأکید بر تلاش برای حفظ سلامت مردم، گفت: هرچند بسیاری شهرستان ها به رنگ آبی تغییر کرده اما باید همچنان با پرهیز از عادی انگاری و رعایت پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی و اجتماعی و همچنین خودداری از

**فروشی**

یک موتور قایق ۴۸ همراه با قایق ۲۰ فوت یخچال دار و گاری فرماتی با نازلترین قیمت به صورت توافقی به فروش می رسد

شماره همراه جهت هماهنگی: ۰۹۳۹۲۵۱۹۹۵۹

**آبا بتن ساحل**

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۹۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بتنی هاشمی واحد ۲





فاطمه هوشنگی/ دریا

fatemeh.hooshangi747@gmail.com

از استفدهام سال گذشت تا هفته گذشته تقریباً تمام فعالیت‌های فرهنگی و هنری تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا قرار گرفت؛ سینماها، تئاترها و کنسرت‌ها تعطیل شدند و اهالی فرهنگ و هنر به کمایی اجباری رفتند. با این حال کنسرت‌ها واکران‌های آنلاین تا حدودی توانستند ارتباط مردم با هنر را حفظ کرده، اما این نمایش‌های آنلاین هیچ‌گاه توانست جای نقش مخاطبان پرشور در کنسرت‌ها را پر کند. در این رکود طولانی مدت، شاید گروه‌های موسیقی بیشتری آسیب را دیدند، زیرا به هیچ عنوان امکان اجرا وجود نداشت. حالا و پس از گذشت هفت‌ماه از آخرین کنسرت برگزار شده در ایران، زمزمه‌های برگزاری کنسرت دیگری به گوش می‌رسد.جزیره کیش به عنوان خط‌شکن حاضر شده تا اولین کنسرت کشور در عصر همه‌گیری کووید ۱۹ را برگزار کند. کیش یکی از

مهم ترین و برطرفدارترین مقاصد گردشگری در این دو دهه اخیر می باشد ، به خصوص در این دو سال اخیر به دلیل بالا رفتن نرخ ارز مردم بیشتر تمایل به سفرهای داخلی دارند و بهترین گزینه ، جزیره کیش است چرا که هم به اندازه جزیره های خارجی زیباست و هم با هزینه های بسیار کم تری می توان به آن سفر کرد.

کنسرت های کیش مایه رونق فستیوال‌ها و جشن‌ها و جنگ‌های این جزیره ششاد و هیجان‌انگیز اند.بسیاری راهای طولانی می‌کوبند و طی می‌کنند تا به کیش برسند و در کنار گشت و گذار میان مراکز خرید و دیدنی‌های کیش به کنسرت خواننده محبوب‌شان بروند و چند صبحایی را همراه با عزیزانشان به شنیدن و زمزمه کردن ترانه‌های آشنا و عاشقانه بگذرانند. اما از زمان شیوع ویروس کرونا

## رنگ آبی و زمزمه‌های برگزاری کنسرت در کیش

تا کنون این امکان کم تر فراهم شده است .اما به محض اضافه شدن رنگ آبی به رنگ بندی های وضعیت کرونایی کشور جزیره ی کیش در لیست مناطق آبی قرار گرفت وحال زمزمه های از برگزاری کنسرتی در او اخر دی ماه به گوش می رسد .بر اساس مصوبات ستاد کشوری کرونا وضعیت آبی هم به رنگ بندی‌های قبلی اضافه شده است و بر این اساس شهرها از وضعیت زرد (خطر متوسط) به وضعیت آبی یا کم خطر می روند و سپس در صورت تداوم شرایط مناسب، به رنگ سفید وارد می‌شویم و قطعا این موضوع به معنای از بین رفتن ویروس در آن منطقه نیست.به گفته ی عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا، با این شیوه پس از کاهش آمار دیگر این احساس به وجود نمی‌آید که کرونا کلا از بین رفته است، بلکه هشدار یی خواهد بود که بر

**یادداشت**

خانواده‌هایی که فکر می‌کنند می‌توانند دخترانشان را به خانه بخت بفرستند یا پسران را روانه بازار کار کنند، به جای آنکه دو میلیون تومان هزینه تملتی بکنند که آخرش معلوم نیست آنها را به شیکه شاد متصل کند یا نه. خانواده‌هایی که در تأمین معاش روزانه مانده‌اند و با اقتصاد کرونازده، حتی درآمد پنج هیش را ندارند، قطعا خرید تبتل را شوخی می‌شمار ی باجیب‌خالی‌شان می‌دانند. به نظر می‌رسد آموزش‌وپروورش باید فکری اساسی برای بچه‌هایی بکند که امکان وصل شدن به «شاد» را ندارند.

✽ **اجاره گوشسی و تبتل برای درس خواندن؛ ساعتی ۱۵ هزار تومان**!!
شاید کسی دور از تصور به نظر برسد اما در برخی مناطق ایران، دانش آموزان در خانواده‌های کم برخوردار، مجبور هستند ساعتی گوش میوبایل و تبتل اجاره کنند تا بتوانند آنلاین تحصیل کنند. در یکی از مناطق خوزستان، ساعتی ۱۵ هزار تومان، تبتل برای تحصیل آنلاین اجاره داده می‌شود. سجاده، دانش‌آموز پایه چهارم ابتدایی سرمدت خوزستان نه لبتاب دارد، نه تبتل و نه گوشی همراهی که بتواند در کلاس‌های مدرسه‌اش شرکت کند. او بعد از کلی فکر و تلاش برای پیدا

**یادداشت**

### رفوزگی مسوولان هرمزگان در آزمون جاده سیاهو

اگر اولویت ساماندهی ترافیکی محروهای مهم باشد، اتصال حدود ۲۰۰ روستا تا روستاهای منطقه سیاهو گرفته تا بخش احمدی و منطقه کوهشاه گواه روشنی است بر خواست به حق مردم منطقه. اگر ضرورت یافتندی و دلایل برشمرد دیگری را نیز مطرح باشد، جای هیچ تردیدی را باقی نمی‌گذارد که همه مسوولان دست اندرکار، در همه دولت‌ها از کترین شایستگی مدیریتی برخوردار نبوده‌اند که اگر بودند این راه با این همه توجه، اکنون در

کیلومتری در این جهل سال چه حلقه ی مفقوده ای دارد که مردم از آن بی‌خبرند ، اگر در این چهار دهه برای احداث سالی ۴۰۰متر راه نیز همتی در کار بود تاکنون این مسیر کوتاه به سرانجام رسیده و این همه زندگی را به کام خانواده های قربانی تلخ نکرده بود. اگر بنا بر اولویت و رعایت مصالح بودجه ای کشور هم باشد بعید است انسان منصفی باشد که این حق را به مردم مظلوم این دیار ندهد که حداقل امکانات یعنی راه ارتباطی برخوردار باشند.

رعایت پروتکل‌ها بایبند باشیم.با توجه به اینکه کنسرت قرار است در سالن رویاز آب نمای خلیج فارس برگزار شود،اما فریدون همتی استاندار هرمزگان هم چنان بر پرهیز از عادی‌انگاری شرایط و رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، حفظ فاصله فیزیکی و اجتماعی و خودداری از برگزاری تجمع‌های غیرضروری تأکید دارد و از آنجایی که معمولا مسافران در مر حله ی نخستین بندرعباس را مقصد خود قرار می دهند و بعد به کیش می روند، تبعات این رفت و آمد ها به کیش گریبان گیر مردم هرمزگان نیز می شود. از طرفی به جز کسانی که هواپیما را برای سفر خود به کیش انتخاب می کنند باقی افراد از طریق قطار و ماشین های شخصی خود اول به بندرعباس و بعد به بندر لنگه می روند و بعد از طریق بندر چارک به کیش سفر



کردن درحالی برای درس خواندن، به این نقطه رسیده که برود و با پسر همسایه صحبت کند و از او بخواهد در هفته ۳ تا ۴ ساعت تبتلش را به او اجاره دهد تا بتواند کلاس‌هایش را آفلاین ببیند. او حالا بکشنه‌ها، موشن‌ها و بنچسب‌ها با ۱۵ هزار تومان اسکناس می‌رود دم در خانه همسایه و به ازای این پول هر بار یک ساعت اجازه میدهد می‌کند آخرین درس‌هایی که معلم داده را ببیند و جزوه و تکلیفش را بنویسد. پدر سجاده، کارگر روزمزد است و بعضی روزها همین ۱۵ هزار تومان را ندارد تا او بدهد.البته که این بحران به

این وضعیت اسفبار نبود که قتلگاه اسنانهای بی بناه باشد. جساده ای کم عرض بسا جاله های زیاد و ورود گل و لای در مواقع بارندگی، عدم تابلو راهنمایی و رانندگی ، پیچ های خطرناک و... کابوس مردمانی است که نقش آنان در توسعه و خودکفایی با تولید محصولات باغی و زراعی و صیفی بر کسبی پوشیده نیست و همچنین عبور و مرور وسائط سنگین. حال بماند توسعه ی گردشگری و ظرفیت‌های فراوان دیگر.کوتاه سخن اینکه، انبوه‌عده‌ها و مصاحبه ها و خطابه های تکراری، برای مردم این دیار نه قوت قلب که سوهان روح و باشنیدن بذر تأمیدی در این سرزمین حاصلخیز است. استاندار در چندین مصاحبه در

خصوص جاده سیاهو عنوان نمودند گویا شعاری بیش نبود. امام جمعه در خطبه‌های نماز جمعه هم تکرر دادند ولی مرهمی بر دردهای مردم نهند.حداقل تا تعریض و بازسازی جاده و جاله‌ها این ۱۵ کیلومتر را اصلاح کنند چرا که ۱۸ ردمه‌ها ۹۹ یکی از شهروندان بدلیل عرض کم جاده ، جاله و ... دچار تردیدگی لاستیک و شکستگی رینگ خودرو شد و با لطف خداوند خودرو واژگون نشد و خسارت جانی وارد نگردد.داهستان هم چند ماه پیش در خصوص این جاده تذکراتی داده بودو همچنین احمد مرادی نماینده مردم در مجلس در جمع مردم سیاهو گفت : همه مسئولین در مرگ و میر های جاده سیاهو و احمدی شریک هستند .

**کاریکاتور**

**طنز ها حکایت می کنند**

**بیکاری و نا امیدی فارغ التحصیلان از استخدام**

**طرح: فاطمه خیری**

**کاریکاتور**

**سال جدید، کرونا ی جدید**

**نان و موز**

**طرح: محمد امین آزادی**

#### مخاطبان و هم استانی های گرامی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان

می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰



دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۹

۲۷ جمادی الاولی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۱۲

**طنز**

#### حلقه ازدواج

**یک روز پدر به خاطر قرض**

**با غصه و آه و اخم بسیار**

**صبحانه نخورده رفت کتجی**

**تا صبح نشسته بود بیادار**

**مادر که همیشه مهربان است**

**با خنده نشست پیش بابا**

**آرام ز دست خود در آورد**

**یک حلقه ی زرد رنگ زیبا**

**ای کاش پدر نمی پذیرفت**

**ای کاش نمی فروختش زود**

**یک سال تمام غصه خوردیم**

**آن حلقه نشان عشقشان بود**

**یک سال تمام ما دو خواهر**

**چیزی نه خریده و نه خوردیم**

**امروز تمام پولمان را**

**بردیم به گوشه ای شمردیم**

**دیدیم که مبلغ کمی نیست**

**رفتم یواشکی به بازار**

**یک حلقه شبیه آن خریدیم**

**با زحمت و جست و جوی بسیار**

**خشکش زد و باورش نمی شد**

**تا چشم پدر به حلقه افتاد**

**وقتی که شنید ماجرا را**

**با شادی و شرم خنده سرداد**

**آن وقت گرفتارم در آغوش**

**در حلقه ی دست پر توانش**

**بر گشت که اشک را ببینم**

**در قاب دو چشم مهربانش**

**گفتم نگو به مادر این را**

**ما طاقث دردسر نداریم**

**گفتم بگو خودت خریدی**

**ما هم مثلا خبر نداریم**

**گفتم بگو که هیچ گنجی**

**نایاب تر از دل شما نیست**

**آن را به کسی نمی فروشم**

**این حلقه که قابل شما نیست**

**گفتم پدر نرو دوباره**

**با حلقه ی مادرم به بازار**

**این کار شما شگون ندارد**

**لطفا نشود دوباره تکرار**

■ **افشین اعلا**

\*\*\*

#### نان و موز

**گشت نامیزان، ترازوها به طرز بی حساب**

**بر تراز اقتصاد افتاد لرز بی حساب**

**جیب ما تنگ است لابد! چون به جیب دیگران**

**سکه ها جاری شد از هر سو به طرز بی حساب**

**از کجا آمد به چنگ عده ای این پول مفت؟**

**گنج بیت المال شاید یافت درز بی حساب**

**اسکناس نازنین در دست صاحب منصبان**

**چون خمیری گشت بی ارزش ز ورز بی حساب**

**نورچشمی را نباشد غم ز دیوار دلار**

**زان که دارد اختیارش حد و مرز بی حساب**

**هرز شد بیچ عدالت، بار خود را پس ببند!**

**شاعری گیرم بگوید حرف هرز بی حساب**

**شد کمرها خم ز بی نانی، ولیکن بی خیال!**

**موز وارد کن رفیق، این نیز ارز بی حساب!**

■ **افشین علا**









آرزو توکلی سرویس استان ها //استاندار کرمان گفت: دورکاری بهانه ای برای شسل شدن وضعیت اداری و سلیقه ای عمل کردن نیست.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر " علی زینی وند" در جلسه استانی ستاد مدیریت کرونا اظهار کرد: از مردم، اعضای ستاد کرونا، دستگاه های مختلف و اصناف قدرانی می کم که همکاری داشتند تا به یک حدی از کنترل بیماری در استان برسیم و همچنان باید پروتکل های بهداشتی رعایت و

**جانشین استاندار در ستاد کرونا:**

## استان کرمان زرد شد

هستیم و در ستاد ملی کرونا این مسئله مطرح و وزیر بهداشت از مسئولان استان کرمان قدردانی کرد.
وی در ادامه افزود: در دنیا با سیر صعودی ابتلا به کرونا مواجه هستیم اما در ایران طی هفته گذشته ۸۰ درصد کاهش بستری و ۷۰ درصد کاهش مرگ و میر ناشی از کرونا را داشته ایم.

بصیری با اشاره به اینکه رنگ بندی وضعیت شهرها در بحث کرونا تغییر کرده و رنگ آبی اضافه شده است، تصریح کرد: رنگ قرمز که هفت شهر کشور در حاشیه دریای خزر این وضعیت را دارند به معنای خیلی پرخطر، ۲۰۹ شهر زرد به معنی خطر متوسط است که کل استان کرمان در وضعیت زرد قرار گرفته است.

دکتر محمدصادق بصیری – در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا با اشاره به اینکه نگاه ایران و بلکه دنیا به مراسم اولین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی بود، اظهار کرد: با همکاری ستاد برگزاری مراسم در استان و دانشگاه علوم پزشکی و سایر نهادها، برنامه های سالگرد به خوبی، با امنیت کامل و رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد که قدردان این همه تلاش و همت

## جنب کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۴:۰۱ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۰۷</p> اذان ظهر ۱۱:۵۳:۴۲	اذان صبح ۰۵:۴۹:۳۸ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۳۳:۴۰</p> اذان ظهر ۱۱:۵۳:۰۷	اذان صبح ۰۵:۳۷:۵۵ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۱۵</p> اذان ظهر ۱۲:۱۵:۲۶	اذان صبح ۰۴:۵۸:۳۰ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۲۶</p> اذان ظهر ۱۱:۱۱:۰۶	اذان صبح ۰۵:۳۱:۵۷ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۵۶:۰۱</p> اذان ظهر ۱۲:۵۵:۴۴	اذان صبح ۰۵:۱۴:۴۳ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۳۹:۲۲</p> اذان ظهر ۱۲:۴۸:۲۸	اذان صبح ۰۵:۲۶:۴۱ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۴۷:۴۹</p> اذان ظهر ۱۲:۵۹:۱۶	اذان صبح ۰۵:۲۷:۳۱ <p>طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۴۰</p> اذان ظهر ۱۲:۵۹:۱۶
غروب آفتاب ۱۷:۱۰:۱۵ <p>اذان مغرب ۱۷:۲۷:۱۳</p>	غروب آفتاب ۱۷:۳۲:۰۶ <p>اذان مغرب ۱۷:۴۹:۵۱</p>	غروب آفتاب ۱۶:۴۷:۱۴ <p>اذان مغرب ۱۷:۰۴:۴۳</p>	غروب آفتاب ۱۶:۲۰:۰۹ <p>اذان مغرب ۱۷:۳۷:۳۴</p>	غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۳۸ <p>اذان مغرب ۱۷:۱۸:۱۱</p>	غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۴۹ <p>اذان مغرب ۱۷:۲۵:۵۹</p>	غروب آفتاب ۱۷:۰۵:۳۱ <p>اذان مغرب ۱۷:۲۵:۳۶</p>	

**استاندار کرمان:**

# دور کاری بهانه ای برای سلیقه ای عمل کردن نیست

استاندار کرمان با اشاره به اینکه دورکاری بهانه ای برای شل شدن وضعیت اداری و سلیقه ای عمل کردن نیست، گفت: بحث متکدیان و معتادان متجاهر در شان استان نیست و دستگاه های مسئول باید سریعاً در این زمینه تدبیر کنند و به صورت جدی این افراد شناسایی و ساماندهی شوند و اگر بهزیستی مرکز تعریف شده ندارد، شهرداری گرمخانه ای فراهم و به صورت موقت آنها را نگهداری کند.

وی اظهار کرد: مطرح شده در برخی از شهرستان ها به دلیل مجاورت با استان های دیگر مراودات مردم بیشتر بوده و تعدادی از افراد برای دریافت مجوز از شهرستان های مختلف به مرکز استان مراجعه داشته اند و در صورتی که چنین موضوعی صحت نداشته باشد، کوتاهی صورت گرفته و باید به سرعت در این زمینه تدبیر شود.

کرمان در وضعیت زرد قرار گرفته است.

معاون استاندار کرمان بیان کرد: رنگ آبی که به معنای کم خطر است که ۱۹۲ شهر چنین وضعیتی در کشور دارند و تعریف

عملیاتی وضعیت آبی این است که در ۱۰۰ هزار نفر جمعیت روزانه دو بیمار و کمتر از آن بستری داشته باشیم و روند نزولی باشد. وی در ادامه با اشاره به اینکه کادر اداری مدارس باید طبق مصوبات سایر ادارات در مدارس حضور داشته باشند، گفت: در ادارات استان کرمان نیز در هفته جاری بنا به وضعیت، دو سوم حضور کارکنان و یک سوم دورکاری است.معاون استاندار کرمان تصریح کرد: در شهرهای زرد ممنوعیت تردد بین شهری برداشته شده اما منع تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا ۴ صبح همچنان در همه شهرها به قوت خود باقی است و اجرا می شود و در صورتی که موارد ویژه ای نیاز به مجوز داشته باشد، فرمانداری ها مجوز را می دهند.

### سخنگوی ستاد استانی مدیریت کرونا خبر داد

## جزئیات تصمیم گیری‌های جدید برای محدودیت‌ها در خوزستان

حسن سیلوی سرویس استان ها //سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان جزئیات تصمیم‌گیری‌های جدید برای محدودیت‌های کرونایی در استان را تشریح کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا نجابتی با اشاره به مصوبات جلسه ستاد مدیریت کرونا در خوزستان اظهار کرد: استان خوزستان نسبت به قبل، در شرایط خوبی قرار گرفته است و هم مردم رعایت کردندند و هم خوب مدیریت شد. نتیجه این کرد: هر چند خوزستان، از نظر شیوع کرونا در وضعیت خوبی است اما مردم باید بدانند که اینها به معنی این نیست که کرونا تمام شده است و با رفتارهای غیراصولی دوباره به شرایط قرمز برمی‌گردیم و بنابراین باید تلاش کنیم که وضعیت کنونی را حفظ کنیم.وی گفت: هر چند محدودیت‌های کرونایی در استان خوزستان کاهش یافته اما مردم همچنان باید رعایت کنند و در غیر این صورت، محدودیت‌ها با عدم رعایت مردم می‌توانند در هفته آینده برگردد و باز هم محدودیت‌ها و ممنوعیت‌هایی ایجاد کنیم.

## چرا بازرگانان به واردات کولر روی خوش نشان نمی دهند؟

حسن سیلوی سرویس استان ها // معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: هرچند کولر، کالایی است که همه می توانند آن را وارد کنند اما به دلیل مشکلات ارزی، بسیاری از بازرگانان اقدام به واردات کولر نمی‌کنند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالرحمان ناصریان با اشاره به وضعیت بازار کولر در خوزستان اظهار کرد: واردات کولر توسط بخش خصوصی انجام می‌شود و سازمان صنعت، معدن و تجارت تنها نظارت بر قیمت و عرضه و تقاضا را انجام می‌دهد؛ با این وجود

کولر، شرایط ویژه‌ای دارد؛ کولر در خوزستان، یک کالای اساسی است و در اصطلاح، حکم نان شب را برای خوزستانی‌ها دارد.
وی در خصوص مشکلاتی که در انتخاب کولر در بخش عمده‌ای از سال و لزوم تأمین این کالا در بازار استان افزود: واردات کولر از منطقه آزاد اروند در حال انجام است و مشکلی در خصوص واردات این کالا نداریم.
معاون اقتصادی و بازرگانی سازمان صمت خوزستان گفت: نیاز به کولر در پنج استان، در مقایسه با سایر استان‌های کشور متفاوت است. در این میان، خوزستان در استفاده از

**امام جمعه یزد:**

## مسئولان با استفاده از فناوری‌های نوین روستاها را احیا کنند



امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //انفاینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه یزد گفت: مسئولان جهاد کشاورزی و آب منطقه‌ای یزد با استفاده از فناوری‌ها و تکنیک‌های نوین آبیاری، روستاهای استان یزد را احیا کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت‌الله محمدرضا ناصری در دیدار مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای یزد با اشاره به اینکه کشور ما در تمام زمینه‌ها اعم از نیروی انسانی، منابع طبیعی نظیر آب و معدن، استعداد و توانایی بسیار غنی است، اظهار کرد: مشکل اصلی در کشور ما، نداشتن مدیریت صحیح و اعمال مدیریت‌های سلیقه‌ای و بی‌حساب و کتاب است.

وی با بیان اینکه متأسفانه هنوز منضبط نشده‌ایم و دلیل آن نیز خودباوری نداشتن است، افزود: از ابتدا جوانان ما را سطحی‌نگر با آورده‌اند و این امر سبب شده در مواجهه با مشکلات، مدیریت و

<span><span></span></span>
<div><div><span><span></span></span></div><div><div><b>دوشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۹</b></div></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><div><b>۲۷ جمادی الاولی ۱۴۴۲</b></div></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><div><b>سال بیستم شماره ۱۲ ۳۵۱۲</b></div></div></div>

- طالع یینی** ■

**فروردین:**

عادت‌های ناپسندی دارید و این رفتار سلامت شما را به خطر انداخته، امروز زمان خوبی است که تصمیم بگیرید این عادت‌های

ناسند را کنار بگذارید و سلامت و نشاط خود را تضمین نمایید.یکی از آشنایان امروز از شما درخواست پول خواهد کرد، در حد توان به این فرد کمک کنید و مطمئن باشید زودتر از چیزی که فکرش را بکنید این پول بازپرداخت می‌شود. اجازه ندهید اطرافیان اختیار حساب‌وکتاب‌های‌تان را در دست بگیرند. شرایطی برای عاشقی در پیش دارید و عشقی جگرسوز را تجربه خواهید کرد. وقت خود را بیش‌ازحد به ورزش یا هنر اختصاص ندهید و در کنار تحرک و هنرنمایی، از کارهای مهم زندگی غافل نشوید. عازم سفری هستید و در این سفر با فردی آشنا می‌شوید و رفاقت بلندمدتی میان شما و این فرد شکل می‌گیرد.

**اردیبهشت:**

دعای فردی عابد و سالاک پشت سر شما است و امروز از دعای خیر این فرد بی‌نصیب نخواهید ماند. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به دست‌تان می‌رسد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به کمک این پول، اوضاع مالی‌تان را بهبود بخشید. مشکلی میان اعضای خانواده ایجاد شده که تنها به دست شما باز می‌شود.

**خرداد:**

به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است و امروز بیشتر از همیشه صبر پیشه نمایید. امسروز باید تصمیم مهمی را اتخاذ کنید، اما جایی برای نگرانی نیست و از این تصمیم پشیمان نخواهید شد. برای حل مشکلات از کمک دوستان و آشنایان غافل نشوید. اجازه ندهید دخالت اطرافیان در زندگی شما کار دست‌تان بدهد.

**قیر:**

اجازه ندهید ترس و هراس جلوی موفقیت و پیشرفت شما را بگیرد. از امروز زندگی را با حسارت بیشتری دنبال کنید و شک نداشته باشید که فاصله‌های چندانی با موفقیت و پیشرفت ندارید. نصیحت افرادی که تجربه‌های بیشتری نسبت به شما دارند را آویزه گوش کنید. پیشنهادی که یکی از دوستان برای افزایش درآمد با شما در میان گذاشته را اجرا کنید و به سود سرشاری برسید. به همسر یا عشق‌زندگی‌تان احترام بیشتری بگذارید.

**مرداد:**

امروز سایه‌های سعادت بر سر شما می‌افتد و به یکی از آرزوهای‌تان می‌رسید. احساسات خود را کنترل کنید و هیجان‌زده نشوید. قدر پول و سرمایه خود را بدانید و ولخرجی نکنید. در غیر این صورت زودتر از چیزی که فکرش را بکنید قرض و بدهکاری بالا می‌آورد و حساب و کتاب زندگی از دست‌تان خارج می‌شود.

**شهریور:**

کار مهمی را باید انجام دهید و موعد این کار سر رسیده‌است، اما کسالت دارید و قادر به پایان این کار مهم نیستید، این وضعیت زمینه نگرانی شما را فراهم کرده، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد، چرا که زودتر از چیزی که فکرش را بکنید سلامت خود را بدست می‌آورید و فرصتی پیدا می‌کنید تا این کار ناتمام را با پایان برسانید.

**مهر:**

مواظب سلامت وجود نازنین خود نیستید و این قضیه باعث شده تا احساس سختگی و کسالت داشته باشید. ادامه این رویکرد به غیر از بیماری چیزی برای شما به دنبال ندارد و امروز به خوندان قول بدهید که بیشتر مواظب سلامتی خود باشید و فراموش نکنید که عقل سالم در بدن سالم است. احتمال زیادی وجود دارد که وقت‌کشی کنید و زمان زیادی از روز را به بظالت بگذرانید.

**آبان:**

امروز کودک درون‌تان بیدار شده و فرصتی برای تفریح و خوش‌گذرانی پیدا می‌کنید. پولی به دست‌تان می‌رسد تا به کمک آن، هزینه‌های زندگی را پوشش دهید. دوستان یا اعضای فامیل امروز به دیدارتان می‌آیند. از هم‌صحبتی با آشنایان و نزدیکان نهایت استفاده را ببرید و لحظه‌هایی سرشار از شادگامی را پشت‌سر بگذارید.

**آذر:**

امروز خنده و شادای از لب‌های شما محو نمی‌شود. قصد خرید طلا و جواهر یا کالای گران‌قیمتی را دارید اما برای خرید شک کرده‌اید و نگران هستید که از این خرید ضرر کنید.

**دی:**

احساس می‌کنید که مانند گذشته قوی و تندرست نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی می‌کنید. دلیل این وضعیت در کم‌تحرکی و ورزش‌نکردن نهفته است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. برای حل مشکلات مالی از اندوخته‌ای که پس‌انداز کرده‌اید کمک بگیرید

**بهمن:**

عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت زندگی را در پیش بگیرید. فراموش کرده‌اید که انسان‌های موفق، اعتمادبه‌نفس سرشاری دارند و کار‌های مهم زندگی‌شان را با نبود اعتمادبه‌نفس انجام می‌دهید، این وضعیت گرای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت فاصله گرفته‌اید. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط برارید و به توانایی‌های خود اعتمادبه‌نفس بیشتری زندگی را در پیش بگیرید.

**اسفند:**

امروز فقط به نکهت‌های مثبت زندگی نگاه کنید و منفی بافی را کنار بگذارید. خریدهای زیادی در پیش دارد، اما مواظب باشید و ولخرجی نکنید و حساب و کتاب خرج‌ها از دست‌تان بیرون نرود. وقتی را برای اعضای خانواده کنار بگذارید و به آنها ثابت کنید که به فکرشان هستید.

